
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[20.05.2022] 

 

Drejtuar: [VELLEZRIT KAPAJ OIL    me nipt  M07416204B  me perfaqesues  Miltjano Kapaj    me 

adrese Rruga Nacionale Sherishte-Peshkepi, Lagjja Sherishte(prane ish-thertores Vlore), 

Ndertese 1-kateshe, Nr.99  Vlore   ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur      

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-24415-04-07-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:” [Blerje karburant (Nafte +benzine)» fondi limit 18.000.000  leke pa 

t.v.sh  

afati zbatimit 24 muaj  ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 
1.  VELLEZRIT KAPAJ OIL    me nipt  M07416204B  me perfaqesues  Miltjano Kapaj me oferte . marzh 

fitimi 13% dhe vlere  17.870.570   (shtatembedhjetemiljon e teteqind e shtatedhjetemije  e peseqind e 

shtatedhjete leke   leke pa t.v.sh dhe 21.444.684 leke  me t.v.sh  me adrese Rruga Nacionale 

Sherishte-Peshkepi, Lagjja Sherishte(prane ish-thertores Vlore), Ndertese 1-kateshe, 

Nr.99,Vlore  
 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues  te skualifikuar  

  

 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se:  VELLEZRIT KAPAJ OIL    me nipt  

M07416204B  me perfaqesues  Miltjano Kapaj me oferte . marzh fitimi 13% dhe vlere  17.870.570   

(shtatembedhjetemiljon e teteqind e shtatedhjetemije  e peseqind e shtatedhjete leke   leke pa t.v.sh 

dhe 21.444.684 leke  me t.v.sh  me adrese Rruga Nacionale Sherishte-Peshkepi, Lagjja 

Sherishte(prane ish-thertores Vlore), Ndertese 1-kateshe, Nr.99,Vlore eshte ofertues I suksesshem  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                  Pellumb Binaj  

 

 

 

 

 

 

 


